ST-12-SV ORGANIZADOR DE ESCRITORIO X 4PZA 2 SET $12.500 0% $25.000

PU-1801 PERFORADORA 2 PZA $7.950 0% $15.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$251.620
$0
$47.808
$0

$299.428

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1844 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (MASCOTAS) 24 SET $550 0% $13.200

A126-D2300-5 ABACO RELOJ (MADERA) 2 PZA $1.320 0% $2.640

WC-1917-12 MARCADORES DOBLE PUNTA X12 COLORES 4 PZA $3.400 0% $13.600

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$251.620
$0
$47.808
$0

$299.428

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL